hasta el 9 de febrero de 2033, el inmueble ha obtenido la Calificación energética:

- Consumo de energía: F 354 KWh/m2 año.

- Emisiones de CO2: E 60 kg CO2 m2 año.

Condiciones urbanísticas: las que se derivan del planeamiento urbanístico a 
verificar por los interesados en el Ayuntamiento.

El tipo de licitación es: cuatrocientos sesenta y nueve mil veintinueve euros 
(469.029,00 €). Segunda reducción acordada por Resolución de 21 de octubre de 
2025, de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de 
Zaragoza, previa autorización de la Dirección General de la Tesorería General de la 
Seguridad Social, de 5 de septiembre de 2025, conforme al artículo 15.4.

[...]

3388103XL1738N0029ZZ.

Calificación energética:

- Certificado de exención de Certificación energética.

Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a 
verificar por los interesados en el Ayuntamiento.

El tipo de licitación es: ciento un mil setecientos dieciocho euros (101.718,00 €). 
Segunda reducción acordada por Resolución de 21 de octubre de 2025, de la 
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Zaragoza, 
previa autorización de la Dirección General de la Tesorería General de la Seguridad 
Social, de 9 de septiembre de 2025, conforme al artículo 15.4. del Real Decreto 
1221/1992, de 9 de octubre, sobre el patrimonio de la Seguridad Social.

Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: cinco mil ochenta y cinco euros 
con noventa céntimos (5.085,90 €).

Lote 3.- Finca urbana: local sito en calle Mariano Pano y Ruata, 24 bajo, de 
Zaragoza de una superficie registral de 666,32 m2 útiles.

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza número cuatro, con 
los siguientes datos registrales:

[...]

hasta el 9 de febrero de 2028, el inmueble ha obtenido la Calificación energética:

- Consumo de energía: G 453 KWh/m2 año.

- Emisiones de CO2: F 77 kg CO2 m2 año.

Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a 
verificar por los interesados en el Ayuntamiento.

El tipo de licitación es: trescientos once mil trescientos treinta y ocho euros 
(311.338,00 €). Primera reducción acordada por Resolución de 12 de noviembre de 
2025, de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de 
Zaragoza, previa autorización de la Dirección General de la Tesorería General de la 
Seguridad Social, de 7 de noviembre de 2025, conforme al artículo 15.4. del Real 
Decreto 1221/1992, de 9 de octubre, sobre el patrimonio de la Seguridad Social.

Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: quince mil quinientos sesenta y 
seis euros con noventa céntimos (15.566,90 €).

Lote 4.- Finca urbana: local sito en la calle Miguel Servet, 1-3, planta sótano de 
Zaragoza, con una superficie construida registral de 396,50 m2.

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza número siete, con los 
siguientes datos registrales:

[...]

energética:

- Consumo de energía: E 401 KWh/m2 año.

- Emisiones de CO2: D 68 kg CO2 /m2 año.

Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a 
verificar por los interesados en el Ayuntamiento.

El tipo de licitación es: ciento setenta y siete mil seiscientos setenta y tres euros 
(177.673,00 €). Primera reducción acordada por Resolución de 12 de noviembre de 
2025, de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de 
Zaragoza, previa autorización de la Dirección General de la Tesorería General de la 
Seguridad Social, de 7 de noviembre de 2025, conforme al artículo 15.4.